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Sata C Oy on jättänyt 16.2.2023 päivätyn hakemuksen jossa esi te-
tään katuvalaisinpylväiden vuokraamista. Hakemus oheis ma te ri aa li-
na.

Yritys on halukas vuokraamaan vähintään 10 kpl va lai sin pyl väs paik-
ko ja. Yritys asentaisi paikkoihin yksipuolisia näyttöjä. Ha ke muk ses-
saan hakija kertoo maksavansa näyttöjen asennus ja sähkötyö kus-
tan nuk set, kertoo näyttöjen käytön mahdollisuuksista kunnan kan nal-
ta (esimerkiksi tiedotus käyttö) ja että näytöt noudattavat tie lii ken ne-
la kia. Lisäksi yritys kertoo olevansa valmis neuvottelemaan hin nois-
ta. Esityksessä ei ole otettu kantaa näyttöjen vaatimiin säh kö kus tan-
nuk siin.

Levin ydinkeskustan mainospaikat ovat nykyisin Visit Levin yleis hyö-
dyl li ses sä käytössä koko Levin mainonnassa. Eikä hakemuksia mak-
sul li seen mainostamiseen ole aikaisemmin saapunut. Näin ollen mai-
nok sis ta ei ole peritty maksuja Visit Leviltä. Nykyiset mai nos pai kat on
rakentanut Visit Levi yhteistyössä Levi Ski Resortin kanssa ja he
ovat myös vastanneet mainospaikkojen ylläpidosta. Tekninen osas to
on ottanut yhteyttä Visit Levin toimitusjohtajaan 24.2.2023, jo ka
toivoi, että ydinkeskustan katuvalaisinpylväiden käyttö olisi myös
jatkossa heidän Levin yleishyödyllinen mainostaminen.

Nyt ehdotettava mainostustapa muuttaisi Levin ydin kes kus tan ul ko-
asua huomattavasti. Mikäli näyttötaulut lisätään kyläkuvaan tu li si en-
nen luvan myöntämistä tutkia näyttöjen sijoittelu ettei se vaa ran na lii-
ken ne tu val li suut ta viemällä tienkäyttäjien huomiota. Ka tu va lo jen ra-
ken ta mi sen yhteydessä ei ole huomioitu näyttöjen pai noa ja niiden
lu mi kuor maa. Lisäksi alu eel la on nykyisin jo markkinavetoisia näyt tö-
tau lu ja, joihin mai nos ta mi nen tulisi en si si jai ses ti ohjata.

Tekninen johtaja:
Lautakunta päättää, että se ei anna lu paa näyttötauluilla ta pah tu-
vaan mainostamiseen ka tu va lai sin pyl väis sä Levin alueella.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.

Vuokko Mäntymaa poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn
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